MUNICIPAL” a ejecutarse en las oficinas ubicadas en el 1° piso del edificio lateral del Palacio 

Municipal, sito en Av. Hipólito Yrigoyen N° 3.863, partido de Lanús, provincia de Buenos Aires, a 

la empresa ENLACE URBANO S.R.L., por un monto de PESOS NOVECIENTOS SETENTA Y DOS MIL 

SETECIENTOS ($ 972.700), con un plazo de ejecución de cuarenta y cinco (45) días corridos, 

tramitada por expediente N° D-4060-1537/2020; 

Que, con fecha 08 de marzo del año 2021, se suscribió el Acta de Recepción 

Provisoria de la obra; 

Que, de acuerdo a lo informado por la Dirección General de Obras de